
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 
от 02.10.2019.                        № 11 

 

 

О вступлении в должность избранного главы Крыловского сельского 

поселения Крыловского района 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 26, 31 Устава Крыловского сельского 

поселения Крыловского района, на основании решения Совета Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 30 сентября 2019 года № 10 «Об 

избрании главы Крыловского сельского поселения Крыловского района», Совет 

Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л: 

1. Считать Яковлеву Светлану Николаевну вступившей в должность 

главы Крыловского сельского поселения Крыловского района 02 октября 2019 

года. 

2. Начальнику организационно – производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района 

С.М.Гаджимурадовой обеспечить опубликование настоящего решения в газете 

«Авангард» и размещение на информационном сайте администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета 

Крыловского сельского поселения  Крыловского района по вопросам 

законности, правопорядка и связям с общественными организациями. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Председатель 

Совета Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                                                                  Е.Н.Олиференко 

 


